



Objeto da Licitação - Montenegro

LOTE : 1						
Item	Descrição	Unidade	Exclusividade ME/EPP	Quantidade	Valor unitário Máximo Aceitável	Valor Total Máximo Aceitável
1	Anel Oring Compatível 180-00077D3	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	62,42	124,84
2	Anel Oring Compatível 180-00077D5	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	63,48	126,96
3	Apropriado Compatível S6710041	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	7,00	21,16	148,12
4	Arruela Compatível S5102903	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	7,00	3,52	24,64
5	Bucha compatível com o código 13100400023A	unidade	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	529,46	1.058,92
6	Bucha compatível com o código 13100400024A	unidade	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	408,42	816,84
7	Bucha Compatível 131004-00025A	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	611,40	1.222,80
8	Bucha Compatível 131004-00026A	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	1.151,18	2.302,36
9	Bucha Compatível 13100800140	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	676,40	2.705,60
10	Bujao Compatível 2181-1116D1	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	22,10	22,10
11	Calço Compatível DS7752017	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	64,86	129,72
12	Calço Compatível DS7752027	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	77,53	310,12
13	Calço Compatível ao código DS7752012	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	18,00	30,98	557,64
14	Calço Compatível ao código DS7752018	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	50,70	202,80
15	Calço Compatível DS7752006	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	25,99	51,98
16	Calço Compatível DS7752007	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	25,66	51,32
17	Calço Compatível DS7752013	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	14,00	25,66	359,24
18	Calço Compatível DS7752025	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	31,21	62,42
19	Calço Compatível DS7752023	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	64,86	129,72
20	Calço Compatível DS7752028	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	119,51	239,02
21	Calço Compatível DS7752093	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	101,39	405,56
22	Calco Motor Compatível 16100548	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	1.753,84	7.015,36
23	Capa Compatível 160-00020	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	7,00	111,85	782,95
24	Corrente Compatível ao código 81N423600	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	21.110,95	42.221,90



Objeto da Licitação - Montenegro

25	Espacador Compatível K1000911	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	625,30	1.250,60
26	Graxa MP2 Auta Pressao Compatível MP2	KG	Tratamento diferenciado/simplificado	20,00	80,30	1.606,00
27	Parafuso Compatível ao código S521366	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	9,00	37,34	336,06
28	Parafuso Compatível DS0001083	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	10,66	10,66
29	Parafuso Compatível DS0001084	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	3,00	16,99	50,97
30	Parafuso Compatível S0567066	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	12,00	16,99	203,88
31	Parafuso Compatível S0712066	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	12,00	17,88	214,56
32	Parafuso e Porca Compatível ao código 81N626060	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	380,00	49,43	18.783,40
33	Pino Compatível 120501-01052	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	2.662,80	5.325,60
34	Pino Compatível 120501-01062	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	1.406,56	1.406,56
35	Pino compatível com o código 12050101063	unidade	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	1.910,00	1.910,00
36	Pino compatível com o código 12050101064	unidade	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	1.406,78	1.406,78
37	Pino compatível com o código 12050101065	unidade	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	2.086,40	2.086,40
38	Pino compatível com o código 12050102429	unidade	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	2.554,93	2.554,93
39	Pino Compatível 2123-2185G	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	3.523,28	3.523,28
40	Pino Compatível ao código 120501-01061	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	1.380,17	2.760,34
41	Pino Compatível ao código 120501-01812	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	5.223,23	5.223,23
42	Pino Compatível K1007253B	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	3.659,98	3.659,98
43	Placa Compatível 131008-00064A	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	675,73	1.351,46
44	Placa Compatível ao código 621-03710A	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	133,59	267,18
45	Porca Compatível S4012933	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	8,46	33,84
46	Retentor Compatível 2180-1254	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	155,05	310,10
47	Roda Guia Compatível ao código 27000063B	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	6.337,50	6.337,50
48	Roda Motriz Compatível ao código K1000682	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	2.408,25	4.816,50
49	Rolamento Compatível 109-00162	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	2.470,10	4.940,20
50	Roleta Inferior	UN	Tratamento	14,00	1.901,25	26.617,50



Objeto da Licitação - Montenegro

50	Compatível ao código 22701098	UN	diferenciado/simplificado	14,00	1.901,25	26.617,50
51	Rolete Superior Compatível ao código 22701005	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	1.063,09	4.252,36
52	Rolha Compatível 2116-1531A	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	957,40	1.914,80
53	Rolha Compatível ao código 2116-1060D6	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	5,00	60,20	301,00
54	Selo Compatível 2180-1106BD6	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	4,00	46,76	187,04
55	Selo Compatível 2180-1106BD4	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	2,00	33,12	66,24
56	Selo Compatível ao código 2180 – 1106BD24	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	24,00	49,29	1.182,96
57	Serviço de Deslocamento	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	489,30	489,30
58	Serviço - Serviço de material, rodante, troca de parafusos das telhas; Serviço solda ajustar caixilhos roda guia; Serviço de limpador de Parabrisa; Substituição de calço motor; Serviço do Motor de giro, desinstalar; Serviço de Oxicorte; Serviço Embuchamento da lança e concha; Serviço de preenchimento.	H	Tratamento diferenciado/simplificado	192,00	244,33	46.911,36
59	Unidade Controladora Compatível 30061100271	UN	Tratamento diferenciado/simplificado	1,00	7.338,17	7.338,17
SUBTOTAL R\$						220.703,67
TOTAL GERAL R\$						220.703,67